RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123     BELA VISTA - SAO PAULO - SP

Município

SAO PAULO

UF

SP

Telefone

(011)3822-2066

UG Emitente

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 54.862,95

Total da Lista

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

001 37.030,50ITEM 4 - 3.510 (três mil quinhentos e dez) caixas com 100 unidades de
luva para procedimentos não cirúrgicos, material vinil, tamanho grande,
características adicionais sem talco, com microtextura antiderrapante,
totalmente isenta de pó, hipoalergênica, tipo ambidestra, tipo uso
descartável, marca Medix, ao preço unitário de R$ 10,55, perfazendo o
total de R$ 37.030,50.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

19/04/2024 Inclusão 3.510,00000 10,5500 37.030,50

Seq. Descrição Valor do Item

002 14.646,45ITEM 5 - 1.365 (mil trezentos e sessenta e cinco) caixas com 100
unidades de luva para procedimentos não cirúrgicos, material vinil,
tamanho médio, características adicionais sem talco, com microtextura
antiderrapante, totalmente isenta de pó, hipoalergênica, tipo ambidestra,
tipo uso descartável, marca Medix, ao valor unitário de R$ 10,73,